Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 232/07-COPER

Em 14 de setembro de 2007.

À Senhora Secretária da CTASP

Assunto: apensação de proposição

Senhora Secretária

Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento nº 1564/07 - CTASP,

conforme Ofício 1548/07 – SGM/P, cópia anexa, solicito a Vossa Senhoria apensar o

Projeto de Lei nº 160/07 ao de nº 7663/06, garantindo que as ações sejam

registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA SCALIA
Diretora-substituta